Plurimum misericordi Deo confisi, qui maxime potest
animos hominum permovere, et unde vult, et quo vult,
impellere, benignitati eius universos, quos in oratione specta
vimus, vehementer commendamus. Caelestium vero dono
rum auspicem et benevolentiae Nostrae testem vobis,
Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro Apostolicam
benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIXIunii MDCCCXCVI,
Pontificatus Nostri anno decimo nono.

LEO PP. XIII.

I. Enarratio in Psal. LXXXVIII,sermoII, n. I4.
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DE CELEBRANDO SCLI XIX TERMINO.5

PUTTTUTTTTTTUTUTUUNTTTTENHS
WCSESESÉOIEMPESTATEinfensissima ad Petri Cathedram,

T E nutu Dei providentis, evecti, nihil antiquiusjp habuimus quam ut humano generi, diuturnis
&E*x*x*9*4Ànimium discordiis vexato, pacem, utilitatis
omnis altricem, omni qua possemusindustria conciliaremus.
Huc sane studia Nostra continenter spectarunt; eaque prop
ter, communibus saepe datis litteris, sive de ordinanda
civitate, sive de libertate rite recteque aestimanda, sive de
opificum conditione et sanctitate coniugii eloquuti sumus,
sive demum de insidiis, quae ex socialismi commentis et
occultarum consociationum machinationibus societati pa
rantur. Nuper autem, quum, ingravescente aetate, urgeri
Nos ad humanum exitum pervideremus, placuit ad ineun
dam tuendamque pacem principes populosque iterum hor
tari universos et Christi Ecclesiam uti certum unitatis
vinculum gentibus omnibus perhibere; eam in Domino
praecipientes spem, proxime exordientis saeculi initia
optatae concordiae auspiciis esse dedicanda. His votis
Nostris, paterni animi caritate conceptis, nonnulli obsecun
dantes electi viri in eam devenere sententiam, ut labentis
aetatis terminum solemni quodam communiquereligionis
testimonio consecrarent. Id Nos probamuslibentes. Quam
vis autem ob maxima, quibus Deus nos cumulat, beneficia,
eo debeat fidelium spectare pietas ut debitas providenti
Numini persolvant gratias; at multo maxime eo necesseest
converti animos, ut, supplici instantique prece, turbatis
mortalibus miserentis Dei voluntas concilietur. Audiat
utinam clementiae Pater precantium gemitus, et Christi
servatoris sanguine placatus, exwrgens misereatur Ston!
Optimo interim fidelium desiderio faveat caelestis gratiae
subsidium, Cuius auspicem et benevolentiae Nostraetestem,
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tibi, dilecte fili Noster, virorumque coetui exeuntis saeculi
finem religiose celebrando, Apostolicam benedictionem
amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xviIII Iulii MDCCCXCVI,
Pontificatus Nostri anno decimo nono.

LEO PP. XIII.
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i QUIBUS UNIVERSITATI GREGORIANAE [HE

: FIT FACULTAS JURIS CANONICI IN

Ü CATHEDRAS INSTITUENDI ET n

: ACADEMICOSCONFERENDI GRADUS. i

S sS SAMOMANIPontifices decessores Nostri vehementer

UL 0 | solliciti de catholica fide longe lateque in terra

2

1$96. Jj
Romano. k rum orbem propaganda, nullam praetermise

rumPonti- $&*ETESE4Srunt occasionem quin scientias sive humanas
CMnCIH- . e * e

Jam de sive praesertim divinas adeo proveherent, ut ephebi in spem
. [ii A . . . : :aen Ecclesiae adolescentesnon minus integra vitaquam eximia

divinisque : : : : e.
promoven-doctrina ubique gentium eniterent. Hac igitur mente omnes

distestatus,curas cogitationesque suas in huius almae Urbis studia
contulerunt, quae quum Altissimi consilio Apostolica Sede
decorata sit, innumeros iuvenes sacerdotio assidue initiat,
eosque in omnem locummittit, populum ad pietatem simul

nui,; €t ad sapientiam erudituros. Inter praestantiora studiorum
Pontifex.domicilia, quae Romae floruerunt ac florent, iure optimo

Univer;:- ) MEM .
tatemGre- recensendum est Collegium Romanum seu Pontificia Uni
euer; versitas Gregoriana, quae a fel. rec. Gregorio XIII deces
pur sore Nostro munificeaucta,a ClericisRegularibusSocietatis
nobilita-[E&U,omni eruditionis genere apprime excultisesummopere

4am. 2l .
nobilitata fuit. In quo praeclaro Athenaeo, quum perfectus
ibi.Iuris Canonici cursus nonnullis abhinc annis deesset,rec.

Concessum.me. Pius Papa IX decessor Noster per Rescriptum sacrae
1552 4 Pio . . a . .

/Xprivi. Studiorum Congregationis benigne concessit, ut cathedrae
$i" juris oraedictae disciplinae erigi et academici gradus conferriCQtonici . . .
cathetras.licite possent. Nunc vero, quum dilectus filius Michael de
erigendi, . . . . . . .

conferendiMaria, studiorum eiusdem Universitatis Moderator, Nos
?"«$"44^5 enixe rogaverit, ut ea, quae supra memoravimusprivilegia
,42^** rata habere vellemus atque Apostolicis litteris confirmare;F5C€ LELEE- ec . .

risconfr- Nos, quibus sane cognitum est quantam sibi laudem inclita
aft, . . . . . .

haec Societas quum in profanis tum praecipue 1n sacris
disciplinis tradendis comparaverit, porrectis huiusmodi
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precibus libenti quidem animo censuimus obsecundandum.
Quare omneset singulos,quibus hae Nostrae litterae favent,
a quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque eccle
siasticis censuris, sententiis et poenis, si quas forte incurre
rint, huius tantum rei gratia absolventes et absolutos fore
censentes, praesentium tenore, necessarias et opportunas
facultates Rectori praefati Collegii Romani pro tempore
existenti perpetuum in modum auctoritate Nostra conce
dimus ac largimur, quarum vi in amplissima Gregoriana
Universitate Societatis IESU,ubi laudabiliter optimis disci
plinis omnium nationum erudiuntur alumni, non modo
Facultas Iuris Canonici institui licite queat, verum etiam
auditores, qui eumdem cursum celebraverint,et rite diligen
terque perfecerint, si digni post factum scientiae periculum
iudicati fuerint, baccalaureatus, licentiae et doctoralis
laureae insignibus decorarilibere liciteque etiam possint ac
valeant. Praecipimus autem, ut in his gradibus conferendis
ea omnino serventur, quae sive ex lege sive ex consuetudine
in collatione similium graduum tum philosophiae tum
theologiae in eodem Collegio rite observari solent, utque
sarta tectaque semper sint statuta vel peculiares leges
ceteras scholas pontificias et collegia huius almae Urbis
Nostrae moderantes, quibus hac presenti concessione nihil
volumus derogatum.Decernentes has Nostraslitteras firmas,
validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et
integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat
et spectare poterit in omnibus et per omnia plenissime suf
fragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices or
dinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque
irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis
auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.
Non obstantibus Constitutionibus et fDrdinationibus Apo
stolicis, ceterisque speciali licet atque individua mentione
et derogatione dignis in contrarium facientibus quibus
cumque.